
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.05.2009 nr 512 

Loa andmine Lõunakeskus OÜga tänava 
ehitamise kulude kompenseerimiseks 
kokkuleppe sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida Lõunakeskus OÜga kokkulepe, mille kohaselt Tartu linn 
kompenseerib Lõunakeskus OÜle Lõunakeskuse ja Tartu Teaduspargi laienduse 
detailplaneeringuga ette nähtud kogujatee ehitamise kulud järgmistel tingimustel: 
1.1. kogujatee ehitamise kulud kompenseeritakse ainult Tartu linna territooriumi osas (lõigus Riia 
tn kuni Riia 195 ja Riia 195c kruntide vaheline piir); 
1.2. kompensatsiooni maksimumsuurus on 2 800 000 krooni. Kompensatsiooni täpse suuruse 
väljaselgitamiseks võtab linnavalitsus vähemalt 3 hinnapakkumist ja kompensatsiooni suurus 
määratakse lähtuvalt odavaimast pakkumisest; 
1.3. kompensatsioon makstakse Lõunakeskus OÜle välja 5 aasta jooksul (aastatel 2010-2014) 
võrdsetes osades; 
1.4. Lõunakeskus OÜ annab Tartu linnale tasuta üle Tartu linna territooriumile ehitatava kogujatee 
rajatise ja Lõunakeskus OÜ omandis oleva kogujatee aluse kinnistu Riia 193T. 

2. Otsus jõustub 18. mail 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


